
Liste GES G

Vereinsmeisterschaft 2017

LNR NAME MG GESAMTPUNKTE Platzierung

9 Augustine Emily G 244,00 1

11 Lukas Justin G 205,25 2

13 Lukas Monika G 200,00 3

16 Barbota Pasquale G 187,50 4

9 Schwarz Alina G 183,75 5

5 Romauch Hanna G 167,00 6

2 Knize Lisa G 150,00 7

7 Lampersberger Melissa G 149,50 8

4 Moonen Bart G 146,00 9

2 Loidl Liselotte G 145,75 10

5 Moonen Silvie G 144,00 11

3 Pfurtscheller Sophie G 103,25 12

6 Lukas Kathleen G 88,00 13

1 Wahl Josephine G 86,62 14

REITVEREIN ST. GEORG
Industriestraße 7, 9241 Wernberg

ERGEBNISSE GÄSTE
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Vereinsmeisterschaft 2017

LNR NAME MG GESAMTSUMME Platzierung

10 Brunner Elina M 256,00 1

9 Romauch Marie M 243,00 2

13 Gaudin Julie M 200,75 3

8 Beri Illaria M 195,00 4

15 Dermutz Alexandra M 170,50 5

4 Pfurtscheller Anton M 146,00 6

12 Moser Letitia M 141,25 7

14 Hoi Sara M 107,50 8

REITVEREIN ST. GEORG
Industriestraße 7, 9241 Wernberg

ERGEBNISLISTE JUGEND



Vereinsmeisterschaft 2017

GESAMT- Platzierung

LNR Name MG SUMME

11 Moonen Lotte M 226,50 1

8 Jakobitsch Larissa M 191,25 2

13 Lahdo Janine M 181,50 3

12 Schüttenkopf Nina M 166,00 4

7 Lutzmeier Miriam M 164,75 5

10 Smole Alexandra M 158,00 6

3 Lippitsch Sandra M 153,50 7

1 Grossegger Miriam M 146,50 8

6 Hofer Sophia M 120,50 9

5 Staber Carla M 119,00 10ex

15 Ribitsch Katharina M 119,00 10ex

4 Rudackij Leonie M 99,00 12

14 Stichaller Gloria M 0,00 13

REITVEREIN ST. GEORG
Industriestraße 7, 9241 Wernberg

ERGEBNISLISTE JUNIOREN



Vereinsmeisterschaft 2017

GESAMT Platzierung

LNR Name MG SUMME

3 Lampersberger Michael M 251,50 1

6 Brunner Miriam M 201,83 2

12 Schnorr Thomas M 199,83 3

1 Schuster Katharina M 197,00 4

7 Sciancalepore Julia M 177,50 5

2 Wahl Martina M 167,83 6

8 Sovdat Sandra M 139,50 7

10 Smolak-Loidl Sonja M 136,25 8

11 Pfurtscheller Karin M 132,00 9

REITVEREIN ST. GEORG
Industriestraße 7, 9241 Wernberg

ERGEBNISLISTE ALLGEMEINE



Liste GES M

Vereinsmeisterschaft 2017

LNR NAME MG GESAMTPUNKTE Platzierung

10 Brunner Elina M 256,00 1

3 Lampersberger Michael M 251,50 2

9 Romauch Marie M 243,00 3

11 Moonen Lotte M 226,50 4

6 Brunner Miriam M 201,83 5

13 Gaudin Julie M 200,75 6

12 Schnorr Thomas M 199,83 7

1 Schuster Katharina M 197,00 8

8 Beri Illaria M 195,00 9

8 Jakobitsch Larissa M 191,25 10

13 Lahdo Janine M 181,50 11

7 Sciancalepore Julia M 177,50 12

15 Dermutz Alexandra M 170,50 13

2 Wahl Martina M 167,83 14

12 Schüttenkopf Nina M 166,00 15

7 Lutzmeier Miriam M 164,75 16

10 Smole Alexandra M 158,00 17

3 Lippitsch Sandra M 153,50 18

1 Grossegger Miriam M 146,50 19

4 Pfurtscheller Anton M 146,00 20

12 Moser Letitia M 141,25 21

8 Sovdat Sandra M 139,50 22

10 Smolak-Loidl Sonja M 136,25 23

11 Pfurtscheller Karin M 132,00 24

6 Hofer Sophia M 120,50 25

5 Staber Carla M 119,00 26

15 Ribitsch Katharina M 119,00 27

14 Hoi Sara M 107,50 28

4 Rudackij Leonie M 99,00 29

REITVEREIN ST. GEORG
Industriestraße 7, 9241 Wernberg

ERGEBNISSE MITGLIEDER GESAMT
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